

بسکتبال برای صعود به تدارکات خوب نیاز دارد

تیم ملی بسکتبال ایران در بازی‌های المپیک در گروهی سخت قرار گرفته اما المپیک جای تیم‌های بزرگ است و همه قوی هستند. فرقی نمی‌کند یا چه تیمی همگروه می‌شود. تکلیف تیم‌های امریکا و فرانسه مشخص است؛ معتقدم باید از همگروهی با امریکا خوشحال باشیم چراکه همه دنیا منتظر تماشای بازی‌های این تیم در المپیک هستند. متأسفانه در شرایطی که باید به فکر المپیک باشیم، برخی دنبال نسل طلایی هستند، در حالی که نباید تیم فعلی را با گذشته مقایسه کرد.
بند دهه ۸۰ تا ۹۰ نسل طلایی بسکتبال ایران با ظهور بازیکنانی چون نیکخواه، کامرانی، حدادی و آفاق شکل گرفت.حالا که این نسل تغیر کرده نباید فکر کنیم تیم ضعیف شده است. تیم خوبی داریم با یک کادر فنی خوب ولی به هیچ وجه نمی‌شود نتایج را پیش‌بینی کرد یا قبول صعود داد. صعود از گروه به عنوان تیم سوم در دسترس نیست ولی برای رسیدن به این هدف به تجهیزات و تدارکات خوب نیاز داریم. قطعا مسئولان فدراسیون و کادر فنی به انجام بازی‌های تدارکاتی فکر می‌کنند.برای آماده‌سازی این تیم به ۱۵- ۱۰ بازی تدارکاتی نیاز است و می‌توانیم با دوسه تیم اروپایی جامانده از المپیک بازی کنیم و درحقیقت دو ماه آخر قبل از شروع بازی‌ها اهمیت زیادی دارد، البته باوضع‌ای که نرخ ارز دارد،بایدبینیم بضاعت فدراسیون و کمیته ملی المپیک اجازه برگزاری چندبازی واردوی تدارکاتی خارجی را به بسکتبال می‌دهد. نباید ناامید بود. ۱۲ تیم برتر دنیا به المپیک آمده‌اند و فراموش نکنیم که ایران نیز در جمع آنها حضور دارد. در حالی که بسیاری از مدعیان با داشتن رنکینگ جهانی بهتر از ماسهمیه المپیک را نگرفتند.باید با تمام قدرت به میدان برویم و برای رسیدن به هدفمان زحمت بکشیم.

محمسن شاهعلی

کارشناس بسکتبال

که باید به فکر المپیک باشیم، برخی دنبال نسل طلایی هستند، در حالی که نباید تیم فعلی را با گذشته مقایسه کرد.بند دهه ۸۰ تا ۹۰ نسل طلایی بسکتبال ایران با ظهور بازیکنانی چون نیکخواه، کامرانی، حدادی و آفاق شکل گرفت.حالا که این نسل تغیر کرده نباید فکر کنیم تیم ضعیف شده است. تیم خوبی داریم با یک کادر فنی خوب ولی به هیچ وجه نمی‌شود نتایج را پیش‌بینی کرد یا قبول صعود داد. صعود از گروه به عنوان تیم سوم در دسترس نیست ولی برای رسیدن به این هدف به تجهیزات و تدارکات خوب نیاز داریم. قطعا مسئولان فدراسیون و کادر فنی به انجام بازی‌های تدارکاتی فکر می‌کنند.برای آماده‌سازی این تیم به ۱۵- ۱۰ بازی تدارکاتی نیاز است و می‌توانیم با دوسه تیم اروپایی جامانده از المپیک بازی کنیم و درحقیقت دو ماه آخر قبل از شروع بازی‌ها اهمیت زیادی دارد، البته باوضع‌ای که نرخ ارز دارد،بایدبینیم بضاعت فدراسیون و کمیته ملی المپیک اجازه برگزاری چندبازی واردوی تدارکاتی خارجی را به بسکتبال می‌دهد. نباید ناامید بود. ۱۲ تیم برتر دنیا به المپیک آمده‌اند و فراموش نکنیم که ایران نیز در جمع آنها حضور دارد. در حالی که بسیاری از مدعیان با داشتن رنکینگ جهانی بهتر از ماسهمیه المپیک را نگرفتند.باید با تمام قدرت به میدان برویم و برای رسیدن به هدفمان زحمت بکشیم.

فوتبال اروپا



شلوغ کاری پارسیسی‌ها، متخل آسیایش مسی و بارسا آینده «امباپه» در گرو و تصمیم «لئو»

مبهم بودن آینده لیونل مسی همه را بلا تکلیف گذاشته است. تنها چند ماه دیگر از قرارداد این مهاجم آرژانتینی با بارسلونا باقی مانده ولی مسی هنوز تصمیم نهایی‌اش را ننگرفته است، به همین خاطر شایعات زیادی در خصوص تلاش برخی باشگاه‌های اروپایی از جمله پاریسن ژرمن برای به خدمت گرفتن لئو مطرح می‌شود. کاپیتان خودش به این شایعات متواکف نشان نداده اما مسئولان بارسا و حتی سرمربی این تیم از این مسئله به شدت ناراحت هستند.

او یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال است و هر تیم متمولی آرزوی به خدمت گرفتنش را دارد. اختلافات شدید لئو مسی با سران بارسلونا بیش از همه رقیبا را خوشحال کرد. در تابستان مسی برای جدایی پیش از موعد تلاش کرد ولی رئیس وقت باشگاه کوهانه نایسند تا این بازیکن چارهای جز تحمل یک فصل دیگر در نیوکمپ نداشته باشد. با اینکه مهاجم ۵۵۵میلیون یورویی مجبور به ماندن شد ولی در این فصل هم برای درخشش تلاش کرده، هر چند عملکرد مسی تا اینجا نوسان زیادی همراه بوده‌است. در هر صورت این بازیکن فعلاً تصمیم قطعی‌اش را ننگرفته و منتظر برگزاری انتخابات ریاست باشگاه‌است تا فکری به حال آینده‌اش کند. اوضاع اقتصادی کاتالان‌ها بسیار خراب است. در حالی که برخی رسانه‌ها از احتمال ورشکستگی نیز صحبت کرده‌اند، آبی‌ناری‌ها حتی در صورت جلب رضایت مسی توانایی تمدید قرارداد او را نخواهند داشت. اخیر اافشای قرارداد این بازیکن از سوی یک نشریه مادریدی نشان داد کاپیتان تاکنون ۱۰۵ میلیون یورو از قرارداد ۵۵۵میلیون یورویی‌اش را دریافت کرده و جناز بی‌حاش اختلافات مسی با باشگاه، گرفتن رضایت لئو با یک پیشنهاد معمولی غیرممکن به نظر می‌رسد.

ثروتمندترین باشگاه فوتبال در فرانسه این روزها به هر دری می‌زند که داستان مذاکره با مسی را جدی‌تر از آنچه است، جلوه دهد. پاریسن ژرمن بودجه کلانی در اختیار دارد و با توجه به فکری که ناصر الخلیفی قطری برای جذب ستاره‌های گران‌قیمت دارد، پیشنهاد نجومی به مهاجم اول بارسا دور از انتظار نیست اما برای بازیکنی مثل مسی پول همه چیز نیست. در هفته گذشته همه اعضای باشگاه PSG دست به دست هم دادند تا موضوع انتقال مسی به فرانسه جدی‌تر از واقعیت به نظر برسد. لئوناردو مدیر ورزشی تیم فرانسوی در گفت‌وگویی به تلاش باشگاه برای خرید مسی اشاره کرد. بعد از آن هم نوبت به آنخل دی ماریا، بازیکن فعلی پارسیسی‌ها و هموطن مسی رسید که اوضاع را شلوع‌تر کند: «میدوانم لیونل مسی راهی پاریس شش و در حال حاضر تصور می‌کنم احتمال زیادی وجود دارد. این اتفاق در گفت‌وگویی به نظر می‌آید. البته بهتر است تمرکزمان روی خودمان باشد و آرامش‌مان را حفظ کنیم تا ببینیم قرار است چه اتفاقاتی در تابستان رخ دهد». علاوه بر این یک مجری معروف شبکه فرانسوی مدعی شد که لئو و خانواده‌اش در حال یادگیری زبان فرانسه هستند و ادلیلی برای انتقال او به فرانسه دوبرنس خوانند. قبل از همه اینها هم که نیماز در مصاحبه‌ای از علاقه‌اش به بازی کردن در کنار مسی سخن گفته بود و حلال هم که نیماز PSG نیز منتظر آمدن هم‌تیمی سابقش به لو شامپیونه است.

گرم شدن بازار شایعات در مورد گلزن اول بارسا با واکنش تند کومان مواجه شده است. رونالدو کومان و سسای بارسایی‌ها معتقدند تیم فرانسوی این شایعات را به خاطر تحت تأثیر قرارداد بازی‌ها هفته آینده بارسا- PSG در چارچوب به هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان به راه‌انداخته است. پارسیسی‌ها چهار سال پیش شکست تحقیر آمیز ۷ بر یک مقابل بارسا را متحمل شده‌اند و کاتالان‌ها معتقدند این تیم در آستانه رویارویی دوباره دو تیم، قصد حاشیه‌سازی دارد. ■■■

بحث به همین جا ختم نمی‌شود و علاوه بر پاریسن ژرمن، مسی و بارسلونا، کیلیان امباپه نیز در بلا تکلیفی قرار گرفته است. طبق همان شایعاتی که نه تأیید می‌شوند و نه تکذیب، بد صورتی که مسی سر از فوتبال فرانسه دربیارود، پاریسن ژرمن کیلیان امباپه را به فروش می‌رساند. در این صورت رنال ماریدر که برای جبران کمبودهایش به یک مهاجم شش‌دانگ نیاز دارد، بهترین گزینه خواهد بود.ضمن اینکه امباپه علاقه زیادی به پوشیدن پیراهن کپکشانی‌ها دارد. این وسط تا کاپیتان فعلی بارسلونا تصمیم بگیرد، بازی‌ها را نیز در قرارداد جدید بارسا با مسی به هر تیم دیگر امتضا نکند، بلا تکلیفی امباپه هم ادامه خواهد داشت. جالب اینکه سایت گل به نقل از منبع آلمانی‌ا مدعی شده‌مسئ تاکنون هیچ مذاکره‌ای با هیچ باشگاهی نداشته است؛ نه پاریسن ژرمن، نه من سیتی و نه هیچ باشگاه دیگری.

شنبه ۱۸ بهمن ۱۳۹۹ | ۲۳ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۱۴۱

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۲۹

هفته‌ای به رنگ و بوی انصاریان

برش‌هایی از هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال که با یاد علی انصاریان رنگ و بوی متفاوتی داشت



یک برد مبهم و خارج از خانه برابر ششهر خودرو از روز پنج‌شنبه به پایان رساندند. شاگردان محمد ربیعی که اولین حضورشان در لیگ برتر را تجربه می‌کنند، پس از شروع ناامیدکننده، حالا چند هفته‌ای است با عبور از بحران با سرمربی جوانشان از جمع تیم‌های ته جدولی جدا شده و یکی از تیم‌های میانه جدول هستند. مس رفتنجان که در پنج هفته اول حتی یک برد هم کسب نکرده بود، در پنج بازی آخرش توانسته با سه برد دو مساوی از ۱۵ امتیاز ممکن، ۱۱ امتیاز جبران آورد که در هفته‌های پیش فصل جدید جبران یکی از مدعیان باشند. آنها با توجه به برد دیروز ۲۵ امتیازی شدند و موقعیت‌شان را در رده دوم جدول حفظ کردند؛ تیمی که کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد با نوید کبابی بی‌تجربه بتواند همان تیم مدعی گذشته باشد اما با این مربی جوان دوباره به باشگاه مدعیان برگشته‌است.

ذوب نامه نقطه مقابل سپاهان است؛ تیمی که اگر چه هفته گذشته مقابل نساجی پس از ۱۲ هفته اولین بردش را ثبت کرد اما دیروز با باخت به رقیب همشهری‌اش دوباره روی همان نوار تاکامی قرار گرفت تا رحمان رضایی که شواگردانش در ۱۲ بازی ۱۱ امتیاز کسب کرده‌اند و در رده چهارم هستند، وضعیت متزلزلی روی نیمکت سیزدها داشته باشد.

■ **احیای مس**

مس رفتنجان می‌تواند امیدوار باشد این هفته‌های لیگ برتر است و رفتنجان‌ها هفته چهاردهم را با

رکوردش را دست‌نیافتنی‌تر کند!

■ **یکی در جمع مدعیان، یکی در جمع قعر نشینان**

حال و روز تیم‌های اصفهانی لیگ دو روی یک سکه است؛ دو تیمی که دیروز در هفته چهاردهم در دربی اصفهان باهم بازی کردند و سپاهان سه بر یک برنده بازی شد، سپاهان با پیروزی دیروز دوباره به جاده برد برگشت و شاگردان محرم نویدکبابا پس از باخت فافلگیرکننده هفته سیزدهم برابر ششهر خودرو، اول هفته جبران کردند تا در هفته‌های پیش فصل جدید یکی از مدعیان باشند. آنها با توجه به برد دیروز ۲۵ امتیازی شدند و موقعیت‌شان را در رده دوم جدول حفظ کردند؛ تیمی که کمتر کسی پیش‌بینی می‌کرد با نوید کبابی بی‌تجربه بتواند همان تیم مدعی گذشته باشد اما با این مربی جوان دوباره به باشگاه مدعیان برگشته‌است.

ذوب نامه نقطه مقابل سپاهان است؛ تیمی که اگر چه هفته گذشته مقابل نساجی پس از ۱۲ هفته اولین بردش را ثبت کرد اما دیروز با باخت به رقیب همشهری‌اش دوباره روی همان نوار تاکامی قرار گرفت تا رحمان رضایی که شواگردانش در ۱۲ بازی ۱۱ امتیاز کسب کرده‌اند و در رده چهارم هستند، وضعیت متزلزلی روی نیمکت سیزدها داشته باشد.

■ **احیای مس**

مس رفتنجان می‌تواند امیدوار باشد این هفته‌های لیگ برتر است و رفتنجان‌ها هفته چهاردهم را با

خوشحالم که به ورزش بانوان اهمیت داده‌می‌شود

زن ایرانی می‌تواند در سخت‌ترین شرایط هم موفق باشد و نام خود و کشورش را بر بلندترین قله افتخار قرار دهد. صحبت از نیره عاکف است؛ دارنده مدال برنز فوتبال المپیک ۲۰۰۰ سیدنی، هرچند دیر اما هر حال تجلیل از این بانوی ورزشکار و افتخار آفرین انجام شد؛ تجلیلی هم‌زمان با سالاروز ولادت حضرت زهرا(س) و گرامیداشت مقام زن، با رونمایی از سردسین این مدال آور ورزش کشور تا خودش اینگونه بگوید: «باعث افتخار من است که در چنین روزی از تلاش‌هایم تجلیل می‌شود. کسب اولین مدال در بازی‌های پارالمپیک باعث شد تا بانوان ایرانی نام این کسب مدال در دوره‌های بعد این بازی‌ها، با اعتماد به نفس وارد مسابقات شوند و بعد از آن شاهد بودیم که هر سال بر تعداد این مدال‌ها افزوده شد و رنگارنگ‌تر شدند. این مراسم به شکلی عالی برگزار شد، خیلی باعث خوشحالی است که به ورزش بانوان اهمیت داده می‌شود. برگزاری این گونه مراسم‌ها می‌تواند انگیزه‌ای باشد تا ورزشکاران کشورمان بهتر و شایسته‌تر کار کنند.»

ایشان به معاون و رئیس سازمان صنایع دفاع، مسئولیت پیگیری این موضوع را محول کردند.امیدوارم مشکل حل شود تا بتوانیم مهمات باکیفیت‌بتر را وارد کنیم. در هر صورت مهمات مهم است، یعنی در نتیجه‌گیری ورزشکاران می‌تواند مؤثر باشد.» حرف‌های سلطانی‌فر در حالی رسانه‌ای شد که الهام‌هاشمی، سرمربی تیم ملی تیراندازی باانتقاداتی توجهی‌هاصراقتضایانهاست.برگریبان هستند و قول‌های مسئولان را رفع‌شان فقط در حد حرف باقی مانده‌است؛قول‌هایی که پنج‌شنبه گذشته باز هم از زبان سلطانی‌فر وزیر ورزش شنیده شد. پنج‌شنبه وزیر ورزش در حاشیه بازدید از میدان تیراندازی اهداف پروازی گفت: «به نظرم در مورد خوبی ثبت شده‌است. کسب شش سهمیه المپیک کار بزرگی بوده و دو سهمیه دیگر هم می‌توانیم به دست آوریم. من به تیراندازی امیدوار هستم. از مشکلات آنها هم باخبریم و تمام سعی و تلاشم‌ان را انجام می‌دهیم که مشکلات به خصوص مسئله مهمات برطرف شود. در جلسه‌آخر ستاد عالی بازی‌های المپیک، سرمربیان تیم ملی هم مطالب خود را مطرح کردند، من بلافاصله با امیر حاتم‌ی، وزیر دفاع صحبت کردم و

■ **چهره**

فریدون حسن

تمام علاقه‌مندان به ورزش شد اما حتی این درخشش هم باعث نشد تا اندکی از مشکلات تیراندازان افتخار آفرین ایران حل و فصل شود؛ مشکلاتی که سال‌هاست ملی‌پوشان کشورمان با آنها دست‌و‌گریبان هستند و قول‌های مسئولان را رفع‌شان فقط در حد حرف باقی مانده‌است؛قول‌هایی که پنج‌شنبه گذشته باز هم از زبان سلطانی‌فر وزیر ورزش شنیده شد. پنج‌شنبه وزیر ورزش در حاشیه بازدید از میدان تیراندازی اهداف پروازی گفت: «به نظرم در مورد خوبی ثبت شده‌است. کسب شش سهمیه المپیک کار بزرگی بوده و دو سهمیه دیگر هم می‌توانیم به دست آوریم. من به تیراندازی امیدوار هستم. از مشکلات آنها هم باخبریم و تمام سعی و تلاشم‌ان را انجام می‌دهیم که مشکلات به خصوص مسئله مهمات برطرف شود. در جلسه‌آخر ستاد عالی بازی‌های المپیک، سرمربیان تیم ملی هم مطالب خود را مطرح کردند، من بلافاصله با امیر حاتم‌ی، وزیر دفاع صحبت کردم و

فوتاب



علی در آغوش پدر آرام گرفت، ننه علی تنها ماند

گویی همین دیروز بود که در ویژه برنامه دربی ۱۹۴؛ همان برنامه کزاییی که از آرزوی بچه داشتن می‌گفت و رفاقتی که با ننه علی دارد. همان عشقی که هرگز اجازه نداد مادر را برای ساختن زندگی خودرها کند. خنده‌هایش هنوز مقابل چشمانمان است اما چشمانش در ست روز مادر، همان روزی که ننه علی چشم انتظار بهترین هدیه در تمام عمرش بود، برای همیشه بسته شد تا حتی تسلیت فیفا و اینفانتینیو هم نتواند باور پذیر کند که علی انصاریان، دو روز است که زیر خورشوا را خاک سرد به خواب رفته علی پنج‌شنبه صبح در میان آشک‌های عمو که بر پیکرش نماز خواند و مادر که خاک بر سر می‌ریخت، کنار پدر در قطعه ۲۲ بهشت زهرا آرام گرفت. کسی چه می‌داند شاید این بار برخلاف همیشه آغوش پدر را ترجیح داده بود تا برای یک باک هم که شده پسر حاج اسماعیل باشد و ننه علی را تنها بگذارد، این بار علی در آغوش پدر است؛ اولین باری که ننه علی را تنها گذاشت ولی برای همیشه، حال‌ننه علی تنهای تنهاست.

ایران

دنیاجحدیری

نسخه بورس بازها

برای سرخابی‌ها

وزیر ورزش بارها ثابت کرده است انتقادپذیر نیست و هر نقدی که برای یادآوری مشکلات و با هدف حل و فصل آن مطرح می‌شود، به مزاج ایشان خورد نمی‌آید و ترجیح می‌دهد آن را غرض‌ورزی سیاسی بخواند یا بااستدلال‌هایی اینچینی به جای توجه به آن، مقابله‌ش موضع‌گیری کند؛ مسئله‌ای که در ایرادهایی که به وزارت ورزش گرفته می‌شود قابل رؤیت است.

یکی از بزرگ‌ترین انتقادهای وزارت ورزش بابت داستان خصوصی‌سازی سرخابی‌های پایتخت است؛ داستانی که البته منتقدان آن به خصوص اصحاب رسانه نه فقط از سلطانی‌فر که از زبان وزیران قبلی ورزش و حتی رؤسای جمهور قبلی نیز بارها و بارها شنیده‌اند و چندان هم عجیب نیست اگر برداشتن این سنگ بزرگ که نشانه تزلزل است، برایشان باورپذیر نباشد و تاآکیدباشند که گویدمشان از این حرف‌ها بر است. وقتی در نمونه‌های قبلی دو تیم تا پای فروش هم پیش رفتند اما به دلیل نبود خریدار اصلاح، گل‌محل همیشه نیمه‌کار ماند.

این بار اما مسئله نوع نگاه وزیر ورزش به منتقدان این بحث به خصوص در رسانه‌هاست، نگاه از بالا به پایینی که پرواضح است اصحاب رسانه را در حد و اندازه‌های پرداختن به این مقوله نمی‌داند.

سلطانی‌فر صراحتاً می‌گوید که منتقدان خصوصی‌سازی اطلاع‌ای از بازار سرمایه ندانند؛ ادعایی که البته شباهت زیادی به واقعیت ندارد. خصوصاً این روزها که مردم سرمایه‌های خود را نقدیم بورس کرده‌اند و این توان پس گرفتن نمی‌آی از راندارند او این بلایی است که متخصصان دولتی بورس سر مردم آورده‌اند، یعنی همان‌ها که مثل سلطانی‌فر خود را مطلع و آگاه از این بازار می‌دانند، با وجود این و در شرایطی که حداقل طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر مردم بیش از هر زمان دیگری با بورس ارتباط و از آن اطلاع داشتند، وزیر ورزش ترجیح می‌دهد رسانه‌ها را بی‌اطلاع بخواند و صحبت‌هایی را که در زمینه واگذاری سسر خرابی‌های پایتخت می‌شود یا سر نااطلاعی رسانه‌ها از بازار سرمایه و واگذاری بخواند، در حالی که اینها نه حرف که تجربه‌ای است.

وزیر ورزش تفدهای مطرح شده را از سر ناآگاهی خوانده و تأکید دارد که بازار سرمایه به عنوان حافظ منافع مردم با هیچ کسی رودرپایستی ندارد و اگر اطلاعات و آسناد آماده نباشد، در شورای پذیرش مورد قبول قرار نمی‌گیرد و رسانه‌ها از همه گزارش‌شات شفاف و کامل شوند، در شورای پذیرش مورد قبول قرار می‌گیرد. از حافظ منافع مردم بودن بازار سرمایه همین بس که طی هفته‌ها و ماه‌های گذشته زندگی‌های زیادی به واسطه همین سرمایه‌گذاری در بورس به نابودی کشیده شد؛ می‌ماند بحث اطلاعات، اسناد و گزارشات شفاف که اصلی‌ترین معضل فوتبال

ایران به خصوص در دو باشگاه پرسپولیس و استقلال است که اگر به اندازه سر سوزنی شفافیت داشت، امروز سرخابی‌های پایتخت باانبوهی از بدهی‌های مالی مدام از پنجره نقل و انتقالات محروم نمی‌شدند. صد البته که دولتی بودن فوتبال هم به ضرر مردم است و هم باشگاه‌ها، اما آنچه عیان است چه حاجت به بیان است و تا زمانی که بستر لازم برای اصلاح ندهیم، نتیجه‌اش می‌شود پایان تلخی که برای راه‌ان رخ داد یا اندک تیم‌هایی که با تصور بهبود اوضاع در مسیر خصوصی‌سازی گام نهاندند و حالا کوچک‌ترین خبری از آنها و ابهتی که داشتند، نیست و بدون شک هیچ‌یک از موارد ذکر شده چیزی نیست که وزیر ورزش از آن اطلاع نداشته باشد. با وجود این سلطانی‌فر ترجیح می‌دهد با بیان اینکه «تمام اراده و تلاش من این بود باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس تا پایان عمر این دولت خصوصی‌شوند» حرف‌های خود را تکرار کند، بدون دادن پاسخ به سوالات متعدد و ابهامات فراوانی که در این راستا مطرح می‌شود که البته به هم‌زمان جنب و جوی وزارت ورزش نشان می‌آید یا نااطلاعی و ناآگاهی اصحاب رسانه یا در نهایت غرض‌ورزی سیاسی آنها خوانده می‌شود!

خبر کوتاه

«دهه فجر» فرصت تجدید میثاق ورزش با آرمان‌های انقلاب اسلامی

سرهنگ ابوالفضل خدافلوی پور، رئیس سازمان ورزش بسیج کشور در پیامی به مناسبت ایام دهه فجر و چهل‌وهمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بر نقش مهم جامعه ورزش کشور و ورزشکاران بسیجی در تحقق اهداف انقلاب اسلامی در میدان ورزش تأکید کرد. در این پیام آمده است: «بی‌شک پیروزی انقلاب اسلامی جشنی بزرگ و تاریخی است، در کشور ما هست. ملت ایران که در سایه یکپارچگی، وحدت کلمه، حقیقت‌خواهی، ظلم‌ستیزی، بیداری و آزادی‌خواهی با نصب‌العین قرار دادن فرامین امام خمینی(ره) در اندک زمانی شش‌لایه کاخ‌های رنگین شاهنشاهی را به زلزله‌ان تاریخ فرستادند، امروز نیز در ادامه راه با نگرین حکیمانه مقام عظمای ولایت حضرت امام خمینی(ره) و حتی مردمی ما مستحکم‌تر از همیشه در مقابل تمام قدرت‌های شیطانی عالم ایستاده است و تا زمان تحویل آن به حضرت صاحب‌الامر(عج) از پای نخواهد نشست. این ایام فرخنده را باید گرمی داشت، زیرا فرصتی است برای جامعه بزرگ ورزش کشور برای تجدید پیمان با معمل کبیر انقلاب اسلامی و شهدای و الامقانی که خون خود را نثار این انقلاب کرده‌اند و نیز فرصتی برای انتقال مفاهیم و مبانی انقلاب اسلامی به نوجوانان و جوانان خواهد بود که باید آن را مغتنم بشماریم.»